PAGE
2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 29.03.2011

№3 - 355 «О мерах поддержки инициативной и
 талантливой молодежи Щекинского района»
На основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 29.03.2011 № 3-355 «О мерах поддержки инициативной и талантливой молодежи Щекинского района» следующие изменения:
1.1.  Пункт 3.1. раздела 3 «Порядок подведения итогов конкурса» приложения 1 «Положение о премиях администрации Щекинского района для поддержки талантливой молодежи» к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);

1.2. Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» приложения 2 «Положение о финансовой поддержке участников конкурсов, фестивалей, соревнований различного уровня» к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

    О.А. Федосов
и
Исп. Сулейманова И.М.
тел. 5-24-55
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 29.03.2011

№ 3-355 «О мерах поддержки инициативной и талантливой молодежи Щекинского района»

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования
Щекинский район
от 15.06.2018 № 6-779
Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования
Щекинский район

от 29.03.2011  № 3 – 355
ПОЛОЖЕНИЕ
о премиях администрации Щекинского района
для поддержки талантливой молодежи
3.1. Отбор кандидатов на соискание Премии проводит экспертный совет в составе:
	Председатель экспертного совета:
- заместитель главы администрации Щекинского района по социальным вопросам;

	Секретарь:
- ведущий специалист комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района;

	Члены экспертного совета:

- заместитель председателя Собрания представителей Щекинского района (по согласованию);

- председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района;

- председатель комитета по образованию администрации Щекинского района;
- главный специалист комитета по образованию администрации Щекинского района.

Председатель комитета по культуре,

молодёжной политике и спорту

администрации Щекинского района

 Т.В. Широкова
Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования
Щекинский район
от 15.06.2018 № 6-779
Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования
Щекинский район

от 29.03.2011  № 3 – 355
ПОЛОЖЕНИЕ

о финансовой поддержке участников конкурсов, фестивалей,

соревнований различного уровня, общественных молодежных спортивных и творческих объединений
1.5. Отбор кандидатов на получение финансовой поддержки проводит экспертный совет в составе:

	Председатель экспертного совета:
- заместитель главы администрации Щекинского района по социальным вопросам;

	Секретарь:
- ведущий специалист комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района;

	Члены экспертного совета:

- заместитель председателя Собрания представителей Щекинского района (по согласованию);
- председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района;

- председатель комитета по образованию администрации Щекинского района;
- главный специалист комитета по образованию администрации Щекинского района.

Председатель комитета по культуре,

молодёжной политике и спорту

администрации Щекинского района

  Т.В. Широкова
от 15.06.2018 № 6-779